



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 № 3438-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 21.09.2018 № 2799-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Культура Тольятти на 2019 – 2023 годы”»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Тольятти на 2019 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 21.09.2018 № 2799-п/1 (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2018, 28 сентября; 2019, 22 февраля, 22 марта, 21 мая, 6 августа, 20 сентября, 13 декабря; 2020, 21 января, 21 февраля, 3 апреля, 9 июня, 25 августа, 30 декабря; 2021, 12 января,

5 марта, 16 апреля, 1 июня, 13 августа, 1 октября, 17 декабря; 2022, 25 февраля, 17 марта, 24 июня, 6 сентября, 1 ноября; 30 декабря; 2023, 14 февраля, 28 марта, 26 мая, 21 июля, 13 октября), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 пункта 3 слова «"Развитие культуры в Самарской области на период до 2024 года" (далее - государственная программа "Развитие культуры в Самарской области на период до 2024 года")» заменить словами «"Развитие культуры в Самарской области на период до 2025 года" (далее - государственная программа "Развитие культуры в Самарской области на период до 2025 года")».

1.1.2. В столбце 3 пункта 8:

1.1.2.1. В абзаце втором цифры «6 122 618,09» заменить цифрами «6 122 658,09».

1.1.2.2. В абзаце третьем цифры «4 670 430,55» заменить цифрами «4 670 470,55».

1.1.2.3. В абзаце девятом цифры «1 123 367,00» заменить цифрами «1 123 407,00».

1.1.2.4. В абзаце одиннадцатом цифры «4 648 117,85» заменить цифрами «4 648 157,85».

1.2. В таблице № 1 раздела IV Программы:

1.2.1. В столбце 10 пункта 1.7 цифру «0» заменить цифрой «1».

1.2.2. Столбец 2 пункта 6.2 после слов «согласно нормам безопасности,» дополнить словами «мероприятий по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения».

1.3. В разделе V Программы:

1.3.1. В абзаце первом цифры «6 122 618,09» заменить цифрами «6 122 658,09».

1.3.2. В абзаце втором цифры «4 670 430,55» заменить цифрами «4 670 470,55».

1.3.3. В абзаце восьмом цифры «1 123 367,00» заменить цифрами «1 123 407,00».

1.3.4. В абзаце десятом цифры «4 648 117,85» заменить цифрами «4 648 157,85».

1.3.5. В абзаце тридцать девятом слова «на период до 2024 года» заменить словами «на период до 2025 года».

1.4. В Приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В подпункте 1.1.2 пункта 1.1:

1.4.1.1. В столбце 25 цифры «491 308,00» заменить цифрами «491 726,00».

1.4.1.2. В столбце 26 цифры «491 308,00» заменить цифрами «491 726,00».

1.4.1.3. В столбце 30 цифры «2 101 376,00» заменить цифрами «2 101 794,00».

1.4.2. В пункте 1.7:

1.4.2.1. В столбце 25 цифры «0,00» заменить цифрами «1 994,00».

1.4.2.2. В столбце 26 цифры «0,00» заменить цифрами «1 994,00».

1.4.2.3. В столбце 30 цифры «608,96» заменить цифрами «2 602,96».

1.4.3. В строке «Итого по задаче 1.»:

1.4.3.1. В столбце 25 цифры «1 032 495,00» заменить цифрами «1 034 907,00».

1.4.3.2. В столбце 26 цифры «1 032 495,00» заменить цифрами «1 034 907,00».

1.4.3.3. В столбце 30 цифры «4 702 720,96» заменить цифрами «4 705 132,96».

1.4.4. В столбце 2 пункта 3.2 слова «ИНТЕРНЕТ-сайта» заменить словами «интернет-сайта».

1.4.5. В столбце 2 пункта 3.6 слова «ИНТЕРНЕТ-сайте» заменить словами «интернет-сайте».

1.4.6. В пункте 3.16 подстроку «Создание школ креативных индустрий» исключить.

1.4.7. В подстроке «МАУИ "ТЮЗ "Дилижанс"» пункта 6.1:

1.4.7.1. В столбце 25 цифры «5 329,00» заменить цифрами «5 510,00».

1.4.7.2. В столбце 26 цифры «5 329,00» заменить цифрами «5 510,00».

1.4.7.3. В столбце 30 цифры «5 711,00» заменить цифрами «5 892,00».

1.4.8. Столбец 2 пункта 6.2 после слов «согласно нормам безопасности,» дополнить словами «мероприятий по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения».

1.4.9. В подстроке «МАУ "КЦ "Автоград"» пункта 6.3:

1.4.9.1. В столбце 25 цифры «13 368,00» заменить цифрами «12 375,00».

1.4.9.2. В столбце 26 цифры «13 368,00» заменить цифрами «12 375,00».

1.4.9.3. В столбце 30 цифры «16 407,60» заменить цифрами «15 414,60».

1.4.10. В подстроке «МБУДО ДХШ им. М.Шагала,» пункта 6.4:

1.4.10.1. В столбце 25 цифры «3 801,00» заменить цифрами «3 799,00».

1.4.10.2. В столбце 26 цифры «3 801,00» заменить цифрами «3 799,00».

1.4.10.3. В столбце 30 цифры «4 482,00» заменить цифрами «4 480,00».

1.4.11. В подстроке «МБУ ДО ДДК (государственная программа “Развитие культуры в Самарской области на период до 2024 года”» пункта 6.4 слова «на период до 2024 года» заменить словами «на период до 2025 года».

1.4.12. В подстроке «МБУ ДО ЦРТДЮ "Истоки"» пункта 6.4:

1.4.12.1. В столбце 25 цифры «6 858,00» заменить цифрами «6 071,00».

1.4.12.2. В столбце 26 цифры «6 858,00» заменить цифрами «6 071,00».

1.4.12.3. В столбце 30 цифры «8 132,21» заменить цифрами «7 345,21».

1.4.13. В подстроке «МБУК "Библиотеки Гольятти"» пункта 6.6:

1.4.13.1. В столбце 25 цифры «4 383,00» заменить цифрами «3 675,00».

1.4.13.2. В столбце 26 цифры «4 383,00» заменить цифрами «3 675,00».

1.4.13.3. В столбце 30 цифры «5 387,01» заменить цифрами «4 679,01».

1.4.14. В пункте 6.10:

1.4.14.1. В столбце 25 цифры «40 533,00» заменить цифрами «40 470,00».

1.4.14.2. В столбце 26 цифры «40 533,00» заменить цифрами «40 470,00».

1.4.14.3. В столбце 30 цифры «55 457,00» заменить цифрами «55 394,00».

1.4.15. В строке «Итого по задаче 6 без учета оплаты ранее принятых обязательств:»:

1.4.15.1. В столбце 25 цифры «82 747,00» заменить цифрами «80 375,00».

1.4.15.2. В столбце 26 цифры «82 747,00» заменить цифрами «80 375,00».

1.4.15.3. В столбце 30 цифры «234 569,84» заменить цифрами «232 197,84».

1.4.16. В строке «Итого по муниципальной программе без учета оплаты ранее принятых обязательств, в том числе:»:

1.4.16.1. В столбце 25 цифры «1 366 391,00» заменить цифрами «1 366 431,00».

1.4.16.2. В столбце 26 цифры «1 123 367,00» заменить цифрами «1 123 407,00».

1.4.16.3. В столбце 30 цифры «6 122 618,09» заменить цифрами «6 122 658,09».

1.4.17. В подстроке «по департаменту культуры» строки «Итого по муниципальной программе без учета оплаты ранее принятых обязательств, в том числе:»:

1.4.17.1. В столбце 25 цифры «1 366 391,00» заменить цифрами «1 366 431,00».

1.4.17.2. В столбце 26 цифры «1 123 367,00» заменить цифрами «1 123 407,00».

1.4.17.3. В столбце 30 цифры «6 087 052,09» заменить цифрами «6 087 092,09».

1.4.18. В строке «Итого по муниципальной программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств:»:

1.4.18.1. В столбце 25 цифры «1 366 391,00» заменить цифрами «1 366 431,00».

1.4.18.2. В столбце 26 цифры «1 123 367,00» заменить цифрами «1 123 407,00».

1.4.18.3. В столбце 30 цифры «6 160 850,18» заменить цифрами «6 160 890,18».

1.4.19. В подстроке «по департаменту культуры» строки «Итого по муниципальной программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств:»:

1.4.19.1. В столбце 25 цифры «1 366 391,00» заменить цифрами «1 366 431,00».

1.4.19.2. В столбце 26 цифры «1 123 367,00» заменить цифрами «1 123 407,00».

1.4.19.3. В столбце 30 цифры «6 100 788,09» заменить цифрами «6 100 828,09».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



Н.А.Ренц
Н.А.Ренц